

3rd Year Maint. Bill

43

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
N/w-Maint. of Road from G.T. Road to Sita Bigha - 1.0 20km				
Agency - Rabin Das Kumar Singh				
Agg. No - 40/SBD/2020-21				
Date of start - 28/05/2020				
Actual date of comp - 18/08/2021				
Details				
① Restoration of Raincoats ch-d				
4 X 9.2 X 1.10 X 0.30 =				12.144 m ³
5 X 11 X 1.20 X 0.30 =				19.8 m ³
7 X 12 X 0.90 X 0.30 =				22.68 m ³
8 X 9.90 X 1.10 X 0.30 =				26.136 m ³
				= 80.76 m ³

② Making up of Berms/Shoulder				
2 X 8 X 0.90 =				14.4 m ²
3 X 9 X 0.80 =				21.6 m ²
4 X 10.5 X 0.90 =				37.80 m ²
9 X 12.5 X 1.00 =				112.50 m ²
12 X 15 X 1.10 =				198.0 m ²
				= 384.30 m ²

③ Repair of potholes 75mm BM				
1 X 1.75 X 0.5 =				0.875 m ²
3 X 1.35 X 0.5 =				2.025 m ²
				= 2.90 m ²

④ Pot repair Over potholes				

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
3rd Year	ABSTRACT OF COST			
N/w - Maind. of Road from G.T. Road to Sita Bigha - 1.020 km				
Agency - Rabinendra Kumar Singh				
Agg. No - 40 / S.B.D / 2020-21				
Date of start - 28/05/2020				
Actual date of comp - 18/03/2021				
Details -				
① Restoration of Rainfalls -				
Qty vide TMB P.No - (43)				
I.No. ① 80.76 m ² @ 386.22 =				319120
② Making up of Berms/Shoulders -				
Qty vide TMB P.No - (43)				
I.No. ② 384.30 m ² @ 57.56 =				2212000
③ Repair of pot holes 75mm BM -				
Qty vide TMB P.No - (43)				
I.No. ③ 2.90 m ³ @ 995.54 =				2887100
④ Pot repair Over pot holes 20mm pot mix steel d _o - d _o				
Qty vide TMB P.No (44)				
I.No. ④ 38.94 m ² @ 249.75 =				972500
⑤ Pot repair Over bituminous 20mm mix Seal d _o - d _o				
Qty vide TMB P.No - (44)				
I.No. ⑤ 38.85 m ² @ 261.50 =				1015900
⑥ Maind. of H.P. Culvert -				
Qty vide TMB P.No - (44)				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
I.No (6/7) 4. No @ 1131.25 =					4525.00
⑦ Maint. of road signs -					
Qty vide TMB P. No - (44)					
I.No (7/8) 0.17 km @ 1078.34 =					184.00
⑧ Maint. of 200m km stone post					
Qty vide TMB P. No - (44)					
I.No (8/10) 0.21 km @ 628.44 =					129.00
⑨ cutting of branches of trees					
Qty vide TMB P. No - (44)					
I.No (9/11) 3. No @ 109.81 =					329.00
⑩ Road marking on BT -					
Qty vide TMB P. No - (44)					
I.No (10/12) 110 m ² @ 735.44 =					80898.00

⑪ Road marking on C.C -					
Qty vide TMB P. No - (44)					
I.No (ii) 115.0 m ² @ 835.35 =					96065.00
⑫ white washing on parapet -					
Qty vide TMB P. No - (44)					
I.No (11/13) 94 m ² @ 17.74 =					1490.00
Total RS =					285686.00
Less 10% Below RS =					28569.00
RS =					257117.00

C & A
 25/03/20
 Continuation
 25/03/20
 A &